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TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y 
PROMOCIÓN INTERNA COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LOS GRUPOS PROFESIONALES M3, M2, 
M1, E2 Y E1 SUJETOS AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DEL ESTADO EN EL MINISTERIO DEL INTERIOR, ENCOMENDANDO LA GESTIÓN DEL PROCESO 
A LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DEL INTERIOR, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE JULIO 
DE 2023 (BOE DE 26 DE JULIO DE 2023). 
 
EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LOS GRUPOS PROFESIONALES M2 TRABAJO SOCIAL, M2 CIENCIAS DE 
LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE, M2 EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN, M1 
DIRECCIÓN DE COCINA, M1 IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO Y MEDICINA NUCLEAR, M1 SISTEMAS 
ELECTROTECNICOS Y AUTOMATIZADOS, M1 EDUCACIÓN INFANTIL, M1 SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS, E2 CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR 
CARRETERA, E2 COCINA Y GASTRONOMÍA, E2 CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA, E2 
INSTALACIONES FRIGORIFICAS Y DE CLIMATIZACION, E2 MANTENIMIENTO GENERAL, E1 ACTIVIDADES 
DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS, E1 TRASLADO Y MOVILIZACION DE USUARIOS Y/O PACIENTES, 
DOCUMENTACION Y MATERIALES EN CENTROS SANITARIOS Y E1 ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA, EN 
SESIÓN CELEBRADA EL DÍA 2 DE ABRIL DE 2024, HA ACORDADO: 
 
PRIMERO. - Declarar APROBADOS en el primer ejercicio de la fase de oposición a los aspirantes del 
GRUPO PROFESIONAL M2 Y DEL GRUPO PROFESIONAL E2 ESPECIALIDAD CONDUCCIÓN DE 
VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA que se relacionan en el Anexo I (ordenados de mayor a 
menor puntuación) y en el Anexo II (ordenados por orden alfabético) con expresión de las puntuaciones 
obtenidas. 
 
SEGUNDO – Declarar APROBADOS en el ejercicio único de la fase de oposición a los aspirantes de los 
GRUPOS PROFESIONALES M1, E2 (EXCEPTO ESPECIALIDAD CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE 
TRANSPORTE POR CARRETERA)  y E1, atendiendo a las distintas especialidades que se relacionan en el 
Anexo I (ordenados de mayor a menor puntuación) y en el Anexo II (ordenados por orden alfabético) 
con expresión de las puntuaciones obtenidas.  
 
 
TERCERO. - Declarar DESIERTAS por falta de candidatos las plazas convocadas en las siguientes 
especialidades:   
 

GRUPO ESPECIALIDAD 

M2 CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE. PROMOCIÓN INTERNA 

M2 EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN. PROMOCIÓN INTERNA 

M1 SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMÁTICOS. PROMOCIÓN INTERNA 

M1 MANTENIMIENTO GENERAL. PROMOCIÓN INTERNA 
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E2 CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA. PROMOCIÓN INTERNA 

E1 ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS. PROMOCIÓN INTERNA 

 
 
 
CUARTO. – Convocar para la realización del SEGUNDO EJERCICIO a los aspirantes del GRUPO 
PROFESIONAL M2, ESPECIALIDADES TRABAJO SOCIAL, CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL 
DEPORTE Y EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN, ACCESO LIBRE que han superado el 
primer ejercicio, el día 20 de abril de 2024, a las 9:30 horas, en la sede del Instituto Nacional de 
Administración Pública (INAP), sito en c/ Atocha, nº 106, 28012 Madrid.  
 
 Todos los aspirantes deberán concurrir provistos de DNI y de bolígrafo negro o azul. 
 
QUINTO. – Convocar para la realización del SEGUNDO EJERCICIO a los aspirantes del GRUPO 
PROFESIONAL E2, ESPECIALIDAD CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA, 
ACCESO LIBRE que han superado el primer ejercicio, el día 18 de abril de 2024, a las 16:00 horas, en 
Madrid, la ubicación exacta será publicada con 48 horas de antelación. 
 
Todos los aspirantes deberán concurrir provistos de DNI y de bolígrafo negro o azul. 
 
 
SEXTO. - De conformidad con lo establecido en el apartado 6.4 de las bases de la convocatoria, los 
aspirantes de los GRUPOS PROFESIONALES M1, E2 (EXCEPTO CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE 
TRANSPORTE POR CARRETERA) y E1 que han superado la fase de oposición dispondrán de un plazo de 
veinte días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de este Acuerdo, para presentar 
la documentación acreditativa de los méritos que deseen que se les valore en la fase de concurso. 
Todo ello atendiendo a los méritos que podrán ser alegados y que se recogen en el Anexo I de las bases 
de la convocatoria. La documentación deberá ser remitida a la Secretaría General de Instituciones 
Penitenciarias, Subdirección General de Recursos Humanos, c/ Alcalá, 38-40, 28014, Madrid.  
 
 
 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer demanda ante los 
Juzgados de lo Social de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 de la Ley 36/2011, 
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social. 
 
 
 

LA PRESIDENTA SUPLENTE DEL TRIBUNAL 
Marta Jiménez López 
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ANEXO I 
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación de mayor a menor. 

 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

66****6V GAGO SANZ ,LAURA 54 6 0 54 17,39 

70****64Q HERNANDEZ MARTIN ,ANA 54 6 0 54 17,39 

32****21D RUBIO OLMO ,MARIA 54 6 0 54 17,39 

45****96C DIAZ GANDARA ,EVA 53 7 0 53 16,96 

70****19D HERNANDEZ HOLGADO ,MARTA 53 6 1 53 16,96 

71****50M MIGUEL HUERTAS ,AINHOA 52 8 0 52 16,52 

48****1Y SOTO TORRIJOS ,LUCIA 52 8 0 52 16,52 

75****68F HUERTAS BERTOS ,TRINIDAD 51 9 0 51 16,09 

52****57N MANGAS RIVERO ,IRENE 51 9 0 51 16,09 

71****30T CUBILLAS DE LA FUENTE ,LAURA 50 10 0 50 15,65 

77****50L OTERO MALVAR ,MARIA SOLEDAD 50 10 0 50 15,65 

80****02V VILLANUEVA MARQUINO ,ALICIA 50 10 0 50 15,65 

74****48E JIMENEZ CAMACHO ,JOSEFA 49 11 0 49 15,22 

76****67B LIMA VAZQUEZ ,ESPERANZA 49 11 0 49 15,22 

70****88M SANCHEZ OLIVERA ,CRISTINA 49 11 0 49 15,22 

46****8B CASTILLO CASTELLANOS ,ALBA DEL 47 13 0 47 14,35 

32****25H ESPIÑO CASTELLANOS, ROSA MARIA 47 13 0 47 14,35 

48****35N GARCIA HINIESTA ,MARIA JOSE 47 13 0 47 14,35 

52****86Q GUIJARRO RUIZ ,ELOISA 47 13 0 47 14,35 

35****38E ALMUIÑA CARRIL ,OLGA MARIA 46 13 1 46 13,91 

51****52C 
DE FRANCISCO RAMOS ,MARIA DEL 
ROSARIO 46 14 0 46 13,91 

77****26T GALVEZ CARVAJAL ,MARIA JOSE 46 14 0 46 13,91 

25****23B GARCIA ARROYO ,ELENA 46 14 0 46 13,91 

34****58T GONZALEZ COLL ,YOLANDA 46 14 0 46 13,91 

45****17E ABDELKADER ALI ,KARIMA 45 15 0 45 13,48 

34****03J FERNANDEZ GONZALEZ ,LAURA 45 15 0 45 13,48 

25****3L GOMEZ JIMENEZ ,MARIA ISABEL 45 15 0 45 13,48 

45****97Z LAYACHI MOHAMED ,SUNNA 45 15 0 45 13,48 

47****80C MAIZI BUHIA ,SAUSAN 45 15 0 45 13,48 

20****65T MARTINEZ ALVARADO ,ALBA 45 15 0 45 13,48 

39****5T PRESA VERBO ,BARBARA 45 15 0 45 13,48 

71****06Q PURAS GONZALEZ ,AGUEDA 45 15 0 45 13,48 
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71****96Y SANCHEZ MEDINA ,MARTA 45 15 0 45 13,48 

45****95V ABDELKADER EL HASSANI ,NAJAT 44 15 1 44 13,04 

45****79Q 
ARAÑA PACHECO ,SIOMARA DEL 
PINO 44 16 0 44 13,04 

50****22Q BUENO MOLINA ,ESTHER 44 16 0 44 13,04 

23****9C CAMPOS DEL PINO ,PAULA 44 16 0 44 13,04 

48****51W CORTELL AGUILAR ,LIDIA 44 16 0 44 13,04 

45****72S D ANCONA RICO ,ANGELA 44 16 0 44 13,04 

52****39L 
ENRIQUE DIAZ PINTADO ,MARIA DE 
LOS MILAGROS 44 16 0 44 13,04 

70****16J GARCIA DEL POZO ,ELENA 44 16 0 44 13,04 

10****25R HERNANDEZ ALVAREZ ,MARIA ROCIO 44 16 0 44 13,04 

72****19M HORNERO GIL ,IRENE 44 16 0 44 13,04 

30****18T 
RODRIGUEZ RUIZ ,MARIA DEL 
CARMEN 44 16 0 44 13,04 

52****3H ALCON AYUSO ,MARGARITA 43 14 3 43 12,61 

71****52L ANDRES MAESTRE ,SANDRA 43 17 0 43 12,61 

54****03H ANTA ALVAREZ ,CLAUDIA 43 17 0 43 12,61 

71****58G CHACON GALAN ,BLANCA 43 17 0 43 12,61 

39****62F EDREIRA MIRANDA ,NEREA 43 17 0 43 12,61 

72****98N GONZALEZ LOZANO ,REBECA 43 17 0 43 12,61 

48****57X HERNANDEZ GONZALEZ ,MARTA 43 17 0 43 12,61 

25****10R MARTIN MALAVE ,ELENA 43 17 0 43 12,61 

53****52F MARTINEZ GARCIA ,ESTHER 43 17 0 43 12,61 

45****82R 
SILVA SANTANA ,MARIA DE LOS 
ANGELES 43 17 0 43 12,61 

77****06B SILVOSO GALLEGO ,TATIANA 43 17 0 43 12,61 

97****2W BUSUIOC  ,MARIANA 42 18 0 42 12,17 

24****00E CAMPOY MARIN ,JOSE LUIS 42 17 1 42 12,17 

42****30E FLORES RODRIGUEZ ,LIDIA 42 18 0 42 12,17 

46****90N FREIRE CAINZOS ,IRENE 42 18 0 42 12,17 

71****08C MARTINEZ MONJE ,CRISTINA 42 14 4 42 12,17 

48****0F PERA  ,MICAELA NAIR 42 18 0 42 12,17 

71****28G VARAS CATEDIANO ,ALEJANDRO 42 18 0 42 12,17 

47****88T DIAZ SUAREZ ,MARIA DEL ROCIO 41 19 0 41 11,74 

48****07N GUTIERREZ YAÑEZ ,CRISTINA 41 16 3 41 11,74 

75****21T MARTINEZ RUIZ ,LIBERTAD 41 18 1 41 11,74 

45****19C MOHAMED MOHAMED ,UIDAD 41 19 0 41 11,74 

54****22K MOURE VARELA ,CLARA 41 19 0 41 11,74 

73****05P PERÚN NAVARRO ,IZARBE 41 19 0 41 11,74 

43****30H VELA PABLOS ,SARA 41 19 0 41 11,74 

29****3Z ALCALDE GONZALO ,SUSANA 40 20 0 40 11,30 

53****4X CONTI GARCIA ,BEATRIZ 40 19 1 40 11,30 

78****42E DE LEON HERNANDEZ ,ZAIDA ISABEL 40 20 0 40 11,30 
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45****07G 
DOMINGUEZ BUENO ,MARIA 
VICTORIA 40 19 1 40 11,30 

17****54J LAGUNAS GRACIA ,MARIA PILAR 40 20 0 40 11,30 

44****21T LOPEZ GARCIA ,LAURA 40 20 0 40 11,30 

70****13Y MARTIN DE TORRES ,CARMEN 40 20 0 40 11,30 

45****93G PEREGRIN SANCHEZ ,ANA MARIA 40 20 0 40 11,30 

18****17M RUIZ BERGES ,EVA 40 20 0 40 11,30 

54****18E CARLOS MIRANDA ,JOEL 39 21 0 39 10,87 

34****82C CASTRO TUR ,MARIA 39 21 0 39 10,87 

45****54G 
GARCIA NAMNDGARD ,LAURA 
MARIA 39 21 0 39 10,87 

59****6L GARRIDO ELEZ ,ANA 39 21 0 39 10,87 

53****43E MARTINEZ AGULLO ,ALBA 39 21 0 39 10,87 

53****75B NARANJO RAMOS ,PAULA 39 21 0 39 10,87 

77****61G OTERO SABARIS ,ANA 39 21 0 39 10,87 

12****92A PIÑENO ARRIETA ,LAURA 39 21 0 39 10,87 

26****63C RAYA IZQUIERDO ,CARMEN 39 21 0 39 10,87 

22****6W RUIZ ORTEGA CASTRO ,MANUELA 39 21 0 39 10,87 

53****15L SERRANO MUÑOZ ,ANDREA 39 21 0 39 10,87 

15****18X ALIAÑO DOMINGUEZ ,MONICA 38 22 0 38 10,43 

92****1T ANDRADE SANCHEZ ,PATRICIA 38 22 0 38 10,43 

45****58A BERROCAL DUAS ,MARIA 38 22 0 38 10,43 

52****7J CHAVEZ MUÑIZ ,EVA 38 22 0 38 10,43 

93****1T 
DE CASTRO PRIETO ,MARIA 
MERCEDES JOSEFA 38 22 0 38 10,43 

48****06S GARCIA POSTIGO ,BELEN 38 18 4 38 10,43 

75****5N GONZALEZ VICENTE, JUAN JOSE 38 22 0 38 10,43 

73****61G GONZALVO TORREJON ,ASUNCION 38 20 2 38 10,43 

44****85E IZQUIERDO DE LA CRUZ ,YOLANDA 38 19 3 38 10,43 

54****5Z MARTOS HERNAN ,ANDREA 38 22 0 38 10,43 

19****7W MEDINA LILLO ,NATALIA 38 22 0 38 10,43 

17****42D MONTERO ORTI ,LAURA 38 22 0 38 10,43 

20****82W PEREZ MONTES ,MENCIA 38 21 1 38 10,43 

25****6L PEYRO OUTEIRIÑO ,MARIA BELEN 38 22 0 38 10,43 

45****92S RODRIGUEZ RUIZ ,MACARENA 38 15 7 38 10,43 

54****53D RUIZ RODRIGUEZ ,NERINA MARIA 38 22 0 38 10,43 

70****33M SANCHEZ DIAZ ,ALEXANDRA 38 22 0 38 10,43 

45****03D ZARIOH MOHAMED ,DUNIA 38 22 0 38 10,43 

83****M 
ANDRÉS RUIZ ,MARIA DE LAS 
MERCEDES 37 23 0 37 10,00 

34****5T BAEZA ARRANZ ,MARIA ELENA 37 23 0 37 10,00 

26****69Q CASANOVA BERITENS ,IRENE 37 23 0 37 10,00 

32****47F DAPORTA PORTO ,ISABEL 37 23 0 37 10,00 

52****67Y DIEZ FERNANDEZ ,IVAN 37 23 0 37 10,00 

45****07D GOMEZ SANCHEZ ,SONIA 37 23 0 37 10,00 
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73****58A GRACIA MARTÍN ,MARÍA CARMEN 37 23 0 37 10,00 

52****55J 
HIGUERA MARTIN ,ESTRELLA 
NATIVIDAD 37 23 0 37 10,00 

53****4P LAMOTHE RODRIGUEZ ,BELÉN 37 23 0 37 10,00 

31****3B MARTE ARVELO, MARIA JOSE 37 23 0 37 10,00 

77****62R RAMIREZ CARBALLO ,NOA 37 23 0 37 10,00 

78****81C RIO CARRERA ,AIDA 37 23 0 37 10,00 

26****3D SAMPEDRO FERNÁNDEZ ,BÁRBARA 37 23 0 37 10,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO RESERVA DE DISCAPACIDAD 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

70****36Y MORENO MADRID ,ROSALIA 41 19 0 41 11,74 

53****47K GARCIA BERNAL ,MARTA 39 21 0 39 10,87 

26****41Y LOPEZ NAVARRO ,LAURA 39 21 0 39 10,87 

45****82Y BARCEIRO MONTOYA ,MARIA BELEN 38 22 0 38 10,43 

72****53S MORALES SEGURA ,MYRIAM 38 22 0 38 10,43 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

91****2Q FEU MOLINA ,CARLOS 27 23 0 27 9,72 
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GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

11****0S CABELLOS VAZQUEZ ,DIEGO 53 7 0 53 16,96 

75****70N GARCIA BURDALO ,IVAN 52 8 0 52 16,52 

17****78N ESTRADA NADAL ,ADRIAN 46 14 0 46 13,91 

70****20G CONDE ENCINAR ,JAVIER 40 20 0 40 11,30 

35****52K MARTINEZ LORENZO ,MARIA LUISA 40 20 0 40 11,30 

45****76C MORA CAMACHO ,MARIA PILAR 37 22 1 37 10,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

18****75M MENDOZA VALLE ,LAURA 45 15 0 45 14,00 

50****45E GOMEZ HUERTA ,MARIA CRISTINA 42 18 0 42 12,80 

47****61J IZQUIERDO SANTIAGO ,DIANA 42 15 3 42 12,80 

44****11Z RODRIGUEZ HERRERO ,BEATRIZ 41 7 12 41 12,40 

39****90N TAULES SERRA ,MONICA 38 22 0 38 11,20 

70****08C TEJERO MARTIN ,MARIA ARANZAZU 38 22 0 38 11,20 

30****98N GONGORA MORAÑO ,MARIA ISABEL 36 24 0 36 10,40 

80****10V SOUSA PERIS ,LAURA 36 24 0 36 10,40 

70****36W ORTIZ RODRIGUEZ ,JAVIER 35 25 0 35 10,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
AR

TA
 J

IM
EN

EZ
 L

O
PE

Z 
- 2

02
4-

04
-0

2 
12

:0
7:

09
 C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_5
W

3O
R

XW
H

LH
AB

AM
KG

G
9G

IX
JD

6B
EA

I  
en

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

  

  
 
MINISTERIO 
DEL INTERIOR 

 

   
   

   
TRIBUNAL PERSONAL LABORAL 
FIJO M2, M1, E2 Y E1 
OPE 2020 

 

  
MINISTERIO 

  DEL INTERIOR 

 
  

SECRETARÍA GENERAL DE 
INSTITUCIONES 

PENITENCIARIAS 

 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD DIRECCIÓN DE COCINA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

79****6T DE VEGA VIDANES ,MARIA OLGA 96 14 0 96 70,83 

31****80M BAREA JIMENEZ ,MANUEL 91 19 0 91 60,42 

51****87Q PEREZ MARTIN, ISABEL 91 19 0 91 60,42 

78****70G POUSA GARCIA ,SERGIO 90 20 0 90 58,33 

18****35J OVEJERO SANDOVAL ,MARIA SONIA 86 24 0 86 50,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

50****47R LUENGO JIMENEZ ,JAVIER 82 28 0 82 57,58 

47****98Q ALVAREZ FINEZ ,DOLORES SOLEDAD 81 29 0 81 56,06 

46****22L MENCHEN GOMEZ ,JUAN MANUEL 79 27 4 79 53,03 

47****35A RUIZ ALCAÑIZ ,IRENE 78 32 0 78 51,52 

47****82A DORADO BLANCO ,MARIA 77 33 0 77 50,00 

12****45M HERNANDO ENRIQUEZ ,ALICIA 77 33 0 77 50,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
AR

TA
 J

IM
EN

EZ
 L

O
PE

Z 
- 2

02
4-

04
-0

2 
12

:0
7:

09
 C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_5
W

3O
R

XW
H

LH
AB

AM
KG

G
9G

IX
JD

6B
EA

I  
en

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

  

  
 
MINISTERIO 
DEL INTERIOR 

 

   
   

   
TRIBUNAL PERSONAL LABORAL 
FIJO M2, M1, E2 Y E1 
OPE 2020 

 

  
MINISTERIO 

  DEL INTERIOR 

 
  

SECRETARÍA GENERAL DE 
INSTITUCIONES 

PENITENCIARIAS 

 

GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

70****0M SOLANO BORREGA ,ANGEL 77 33 0 77 70,00 

41****32Q CUETO ORTIZ ,LEONARDO 75 35 0 75 68,18 

33****90K VARELA RODRIGUEZ ,GERARDO 71 39 0 71 64,55 

26****0P CAÑO MATEY ,DANIEL 67 43 0 67 60,91 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN INFANTIL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

53****74C CRUZ SANCHEZ ,RUTH 88 22 0 88 80,00 

90****8W HERNAN FRÜHAUF ,MIREYA 84 26 0 84 76,36 

31****3L ORTEGA GIL ,SONIA 82 28 0 82 74,55 

47****13X PAYSEO CABRERO ,MARIA VANESA 75 34 1 75 68,18 

24****99K CAMPOY MARIN ,BLANCA MARIA 70 40 0 70 63,64 

53****97M MORIANO GARCIA ,SHEILA 69 41 0 69 62,73 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN INFANTIL 

TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

45****18C HABIBI ABSELAM ,MOHAMED NAVIL 46 33 1 46 34,50 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

31****5A ESTEBAN RELAÑO, EVA MARIA 80 0 0 80 50,00 

65****8X MARTIN PALOMO, JULIAN 79 1 0 79 37,50 

22****3P COBA RUBIATO, MARIA ELENA 78 2 0 78 25,00 

51****86L CRISTOBAL HERNANDEZ, ALFREDO 78 2 0 78 25,00 

74****0L DELGADO GARRIDO, JOSE RICARDO 78 2 0 78 25,00 

28****92R DURAN RUIZ, ALVARO AITOR 78 2 0 78 25,00 

52****47F ONGIL LOPEZ, AINHOA 78 2 0 78 25,00 

 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD COCINA Y GASTRONOMÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

70****15V MOYA DOMINGO, LIDIA 69 11 0 69 71,05 

77****80N MOLERO COSTA, CRISTOBAL MIGUEL 67 13 0 67 65,79 

20****38Y CAMARENA FERRER, JOSE ANTONIO 66 14 0 66 63,16 

31****85G MONTALDO SOTO, MACARENA 66 14 0 66 63,16 

13****26P OBREGON QUESADA, JESUS ANGEL 66 14 0 66 63,16 

76****16H RUIZ LOPEZ, MANUEL 65 15 0 65 60,53 

29****75C RUVES GONZALEZ, ANTONIO 65 15 0 65 60,53 

78****32M DE LA CONCEPCION LEAL, RICARDO 64 16 0 64 57,89 

12****47P DIEZ DEL BARCO, JAVIER 64 16 0 64 57,89 

13****23P DIEZ RUIZ, MARIA MONTSERRAT 63 17 0 63 55,26 

53****24D DIOSDADO ESCUDERO, SERGIO 62 18 0 62 52,63 

70****32H GARCIA DE LA ASUNCION, ALICIA 62 18 0 62 52,63 

56****2E HERRERO BURGOS, ANA ISABEL 62 18 0 62 52,63 

90****2J 
MORANCHEL SANCHEZ, JOSE 
ANTONIO 62 18 0 62 52,63 

11****35K CAMIO LEÓN, MARÍA LOURDES 61 19 0 61 50,00 

70****65R FUENTES MORAL, LAURA 61 19 0 61 50,00 

71****32E POLANCO DEL BLANCO, ANGEL JOSE 61 19 0 61 50,00 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

71****71M CELADA PEREZ ,INMACULADA 77 3 0 77 86,36 

51****69N TRIGO PEREZ ,EVA MARIA 76 4 0 76 81,82 

44****86K FERNANDEZ FERNANDEZ ,PATRICIA 74 6 0 74 72,73 

34****5Z MANRIQUE SANZ ,JAVIER 74 6 0 74 72,73 

76****37A RODRIGUEZ GARCIA ,MARIA ISABEL 74 6 0 74 72,73 

52****18K SÁNCHEZ-REYMAN MEDINA ,JULIA 74 6 0 74 72,73 

52****92R DEL VAL RODRIGUEZ ,ROSA MARIA 73 7 0 73 68,18 

50****71D APARICIO PEREZ ,ANA BEGOÑA 72 8 0 72 63,64 

90****0T MIRA MANZANO ,JOSE 72 8 0 72 63,64 

20****49M MULET GARCIA ,DAVID 72 7 1 72 63,64 

33****13J GRILLE BARREIRO ,ELENA 71 9 0 71 59,09 

33****77Y LOPEZ CARBALLEIRA ,VERONICA 71 9 0 71 59,09 

12****22D MARTIN ALVAREZ ,BEATRIZ 71 9 0 71 59,09 

44****61H MORA CABALLERO ,ELENA 71 9 0 71 59,09 

71****86S ALFAGEME GOMEZ ,ANTONIO 70 10 0 70 54,55 

25****7A CANO RUIZ ,CELIA DE LOS ANGELES 70 9 1 70 54,55 

71****53M GRANJA CORDOBA ,INGRID YOBANA 70 9 1 70 54,55 

44****78J IGLESIAS OLLERO ,SILVIA 70 10 0 70 54,55 

52****38G JIMENEZ GOMEZ ,MARIA MAR 70 9 1 70 54,55 

75****61H NAVAS GOMEZ, SERGIO 70 10 0 70 54,55 

48****59C OROZCO CANTERO ,ISABEL YOLANDA 70 9 1 70 54,55 

76****85R PENA LOPEZ ,MARIA DEL CARMEN 70 8 2 70 54,55 

97****7W PEREZ VALLADARES ,NOELIA 70 10 0 70 54,55 

51****34H RICO QUIROS ,MARIA DEL CARMEN 70 10 0 70 54,55 

70****07N SANCHEZ BARCHKAOUI ,DUNIA 70 10 0 70 54,55 

47****29A VAZQUEZ FERNANDEZ ,LAURA 70 9 1 70 54,55 

34****8D ANTON PEREZ ,MARIA ELENA 69 11 0 69 50,00 

28****52G ARMARIO CARRETERO ,SILVIA 69 11 0 69 50,00 

71****57M 
DE VICENTE GARCIA ,MARIA 
ANGELICA 69 11 0 69 50,00 

54****09M EL BACHIRI IDRISSI ,SOUKAINA 69 11 0 69 50,00 

71****04V FARAMIN RAMOS ,MARIA BEGOÑA 69 11 0 69 50,00 

80****83X MANGAS RUIZ ,MARTA 69 11 0 69 50,00 

53****48W MARTINEZ ORTIZ ,SANDRA LORENA 69 11 0 69 50,00 

28****27P MOLINA CANTILLO ,FELISA 69 11 0 69 50,00 

28****03J MONTOYA REDONDO ,MANUEL 69 11 0 69 50,00 
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53****70C MUÑIZ FERNANDEZ ,LOURDES MARIA 69 11 0 69 50,00 

18****86V PASCUAL BENITO ,MARIA JESUS 69 11 0 69 50,00 

38****7D RAMOS MUÑOZ ,MARIA CRISTINA 69 11 0 69 50,00 

75****89M TEBA LAGARES ,ROBERTO 69 11 0 69 50,00 

47****23W ZAMORANO CHICA ,SANDRA 69 11 0 69 50,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO RESERVA DE DISCAPACIDAD 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

43****76N RUIZ PARRAGA ,CAROLINA 71 9 0 71 59,09 

 
 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

94****9E GONZALEZ URIA ,DAVID 63 17 0 63 78,75 

44****04T HORNERO BLANCO ,RAFAEL 51 29 0 51 63,75 

30****36J GARCIA CUENDA ,VICTOR 41 39 0 41 51,25 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO GENERAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

19****7C RUIZ PARRA ,FERNANDO 63 17 0 63 78,75 

51****29K VALTIERRA PRADO ,ANTONIO 49 31 0 49 61,25 

50****14N HUERTA CULSAN ,JAVIER 48 32 0 48 60,00 

30****39F 
MARQUEZ RINCON ,ANTONIO 
ANDRES 45 35 0 45 56,25 

50****68P CALVO SEGURA ,CARLOS 44 36 0 44 55,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E1 

ESPECIALIDAD ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

50****84L HUIDOBRO QUILES ,ALICIA 23 17 0 23 57,50 

32****07K 
ANDRADES USERO ,MARIA DEL 
ROSARIO 22 18 0 22 55,00 

49****15S PADILLA VAZQUEZ ,MARTA 21 19 0 21 52,50 
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GRUPO PROFESIONAL E1 

ESPECIALIDAD 
TRASLADO Y MOVILIZACIÓN DE USUARIOS Y/O PACIENTES, DOCUMENTACIÓN Y 
MATERIALES EN CENTROS SANITARIOS 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

21****59H PEREZ MARTINEZ ,ROGELIO 39 1 0 39 95,45 

47****81Q CUESTA SANCHEZ ,ISABEL 36 4 0 36 81,82 

34****4Y SASTRE SANZ ,ALICIA 36 4 0 36 81,82 

70****65A CASILLAS BERNADAL ,MARTA 35 5 0 35 77,27 

52****45R VELARDE MORI, MARIA ISABEL 33 6 1 33 68,18 

73****31E PEREZ LOPEZ ,DANIEL 32 8 0 32 63,64 

45****36R ROJANO DIAZ ,JUAN MIGUEL 32 8 0 32 63,64 

44****58T CABRERA BELENGUER ,DAVID 31 9 0 31 59,09 

71****57S GOMEZ ANDRES ,CARMEN 30 10 0 30 54,55 

70****41X MARTIN VELASCO ,JAVIER 29 11 0 29 50,00 

52****63C VELARDE MORI ,CAROLINA 29 11 0 29 50,00 
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ANEXO II 
Relación de personas aprobadas por orden alfabético. 

 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

45****17E ABDELKADER ALI ,KARIMA 45 15 0 45 13,48 

45****95V ABDELKADER EL HASSANI ,NAJAT 44 15 1 44 13,04 

29****3Z ALCALDE GONZALO ,SUSANA 40 20 0 40 11,30 

52****3H ALCON AYUSO ,MARGARITA 43 14 3 43 12,61 

15****18X ALIAÑO DOMINGUEZ ,MONICA 38 22 0 38 10,43 

35****38E ALMUIÑA CARRIL ,OLGA MARIA 46 13 1 46 13,91 

92****1T ANDRADE SANCHEZ ,PATRICIA 38 22 0 38 10,43 

71****52L ANDRES MAESTRE ,SANDRA 43 17 0 43 12,61 

83****M 
ANDRÉS RUIZ ,MARIA DE LAS 
MERCEDES 37 23 0 37 10,00 

54****03H ANTA ALVAREZ ,CLAUDIA 43 17 0 43 12,61 

45****79Q 
ARAÑA PACHECO ,SIOMARA DEL 
PINO 44 16 0 44 13,04 

34****5T BAEZA ARRANZ ,MARIA ELENA 37 23 0 37 10,00 

45****58A BERROCAL DUAS ,MARIA 38 22 0 38 10,43 

50****22Q BUENO MOLINA ,ESTHER 44 16 0 44 13,04 

97****2W BUSUIOC  ,MARIANA 42 18 0 42 12,17 

23****9C CAMPOS DEL PINO ,PAULA 44 16 0 44 13,04 

24****00E CAMPOY MARIN ,JOSE LUIS 42 17 1 42 12,17 

54****18E CARLOS MIRANDA ,JOEL 39 21 0 39 10,87 

26****69Q CASANOVA BERITENS ,IRENE 37 23 0 37 10,00 

46****8B CASTILLO CASTELLANOS ,ALBA DEL 47 13 0 47 14,35 

34****82C CASTRO TUR ,MARIA 39 21 0 39 10,87 

71****58G CHACON GALAN ,BLANCA 43 17 0 43 12,61 

52****7J CHAVEZ MUÑIZ ,EVA 38 22 0 38 10,43 

53****4X CONTI GARCIA ,BEATRIZ 40 19 1 40 11,30 

48****51W CORTELL AGUILAR ,LIDIA 44 16 0 44 13,04 

71****30T CUBILLAS DE LA FUENTE ,LAURA 50 10 0 50 15,65 

45****72S D ANCONA RICO ,ANGELA 44 16 0 44 13,04 

32****47F DAPORTA PORTO ,ISABEL 37 23 0 37 10,00 

93****1T 
DE CASTRO PRIETO ,MARIA 
MERCEDES JOSEFA 38 22 0 38 10,43 
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51****52C 
DE FRANCISCO RAMOS ,MARIA DEL 
ROSARIO 46 14 0 46 13,91 

78****42E DE LEON HERNANDEZ ,ZAIDA ISABEL 40 20 0 40 11,30 

45****96C DIAZ GANDARA ,EVA 53 7 0 53 16,96 

47****88T DIAZ SUAREZ ,MARIA DEL ROCIO 41 19 0 41 11,74 

52****67Y DIEZ FERNANDEZ ,IVAN 37 23 0 37 10,00 

45****07G 
DOMINGUEZ BUENO ,MARIA 
VICTORIA 40 19 1 40 11,30 

39****62F EDREIRA MIRANDA ,NEREA 43 17 0 43 12,61 

52****39L 
ENRIQUE DIAZ PINTADO ,MARIA DE 
LOS MILAGROS 44 16 0 44 13,04 

32****25H ESPIÑO CASTELLANOS, ROSA MARIA 47 13 0 47 14,35 

34****03J FERNANDEZ GONZALEZ ,LAURA 45 15 0 45 13,48 

42****30E FLORES RODRIGUEZ ,LIDIA 42 18 0 42 12,17 

46****90N FREIRE CAINZOS ,IRENE 42 18 0 42 12,17 

66****6V GAGO SANZ ,LAURA 54 6 0 54 17,39 

77****26T GALVEZ CARVAJAL ,MARIA JOSE 46 14 0 46 13,91 

25****23B GARCIA ARROYO ,ELENA 46 14 0 46 13,91 

70****16J GARCIA DEL POZO ,ELENA 44 16 0 44 13,04 

48****35N GARCIA HINIESTA ,MARIA JOSE 47 13 0 47 14,35 

45****54G 
GARCIA NAMNDGARD ,LAURA 
MARIA 39 21 0 39 10,87 

48****06S GARCIA POSTIGO ,BELEN 38 18 4 38 10,43 

59****6L GARRIDO ELEZ ,ANA 39 21 0 39 10,87 

25****3L GOMEZ JIMENEZ ,MARIA ISABEL 45 15 0 45 13,48 

45****07D GOMEZ SANCHEZ ,SONIA 37 23 0 37 10,00 

34****58T GONZALEZ COLL ,YOLANDA 46 14 0 46 13,91 

72****98N GONZALEZ LOZANO ,REBECA 43 17 0 43 12,61 

75****5N GONZALEZ VICENTE, JUAN JOSE 38 22 0 38 10,43 

73****61G GONZALVO TORREJON ,ASUNCION 38 20 2 38 10,43 

73****58A GRACIA MARTÍN ,MARÍA CARMEN 37 23 0 37 10,00 

52****86Q GUIJARRO RUIZ ,ELOISA 47 13 0 47 14,35 

48****07N GUTIERREZ YAÑEZ ,CRISTINA 41 16 3 41 11,74 

10****25R HERNANDEZ ALVAREZ ,MARIA ROCIO 44 16 0 44 13,04 

48****57X HERNANDEZ GONZALEZ ,MARTA 43 17 0 43 12,61 

70****19D HERNANDEZ HOLGADO ,MARTA 53 6 1 53 16,96 

70****64Q HERNANDEZ MARTIN ,ANA 54 6 0 54 17,39 

52****55J 
HIGUERA MARTIN ,ESTRELLA 
NATIVIDAD 37 23 0 37 10,00 

72****19M HORNERO GIL ,IRENE 44 16 0 44 13,04 

75****68F HUERTAS BERTOS ,TRINIDAD 51 9 0 51 16,09 

44****85E IZQUIERDO DE LA CRUZ ,YOLANDA 38 19 3 38 10,43 

74****48E JIMENEZ CAMACHO ,JOSEFA 49 11 0 49 15,22 

17****54J LAGUNAS GRACIA ,MARIA PILAR 40 20 0 40 11,30 

53****4P LAMOTHE RODRIGUEZ ,BELÉN 37 23 0 37 10,00 
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45****97Z LAYACHI MOHAMED ,SUNNA 45 15 0 45 13,48 

76****67B LIMA VAZQUEZ ,ESPERANZA 49 11 0 49 15,22 

44****21T LOPEZ GARCIA ,LAURA 40 20 0 40 11,30 

47****80C MAIZI BUHIA ,SAUSAN 45 15 0 45 13,48 

52****57N MANGAS RIVERO ,IRENE 51 9 0 51 16,09 

31****3B MARTE ARVELO, MARIA JOSE 37 23 0 37 10,00 

70****13Y MARTIN DE TORRES ,CARMEN 40 20 0 40 11,30 

25****10R MARTIN MALAVE ,ELENA 43 17 0 43 12,61 

53****43E MARTINEZ AGULLO ,ALBA 39 21 0 39 10,87 

20****65T MARTINEZ ALVARADO ,ALBA 45 15 0 45 13,48 

53****52F MARTINEZ GARCIA ,ESTHER 43 17 0 43 12,61 

71****08C MARTINEZ MONJE ,CRISTINA 42 14 4 42 12,17 

75****21T MARTINEZ RUIZ ,LIBERTAD 41 18 1 41 11,74 

54****5Z MARTOS HERNAN ,ANDREA 38 22 0 38 10,43 

19****7W MEDINA LILLO ,NATALIA 38 22 0 38 10,43 

71****50M MIGUEL HUERTAS ,AINHOA 52 8 0 52 16,52 

45****19C MOHAMED MOHAMED ,UIDAD 41 19 0 41 11,74 

17****42D MONTERO ORTI ,LAURA 38 22 0 38 10,43 

54****22K MOURE VARELA ,CLARA 41 19 0 41 11,74 

53****75B NARANJO RAMOS ,PAULA 39 21 0 39 10,87 

77****50L OTERO MALVAR ,MARIA SOLEDAD 50 10 0 50 15,65 

77****61G OTERO SABARIS ,ANA 39 21 0 39 10,87 

48****0F PERA  ,MICAELA NAIR 42 18 0 42 12,17 

45****93G PEREGRIN SANCHEZ ,ANA MARIA 40 20 0 40 11,30 

20****82W PEREZ MONTES ,MENCIA 38 21 1 38 10,43 

73****05P PERÚN NAVARRO ,IZARBE 41 19 0 41 11,74 

25****6L PEYRO OUTEIRIÑO ,MARIA BELEN 38 22 0 38 10,43 

12****92A PIÑENO ARRIETA ,LAURA 39 21 0 39 10,87 

39****5T PRESA VERBO ,BARBARA 45 15 0 45 13,48 

71****06Q PURAS GONZALEZ ,AGUEDA 45 15 0 45 13,48 

77****62R RAMIREZ CARBALLO ,NOA 37 23 0 37 10,00 

26****63C RAYA IZQUIERDO ,CARMEN 39 21 0 39 10,87 

78****81C RIO CARRERA ,AIDA 37 23 0 37 10,00 

45****92S RODRIGUEZ RUIZ ,MACARENA 38 15 7 38 10,43 

30****18T 
RODRIGUEZ RUIZ ,MARIA DEL 
CARMEN 44 16 0 44 13,04 

32****21D RUBIO OLMO ,MARIA 54 6 0 54 17,39 

18****17M RUIZ BERGES ,EVA 40 20 0 40 11,30 

22****6W RUIZ ORTEGA CASTRO ,MANUELA 39 21 0 39 10,87 

54****53D RUIZ RODRIGUEZ ,NERINA MARIA 38 22 0 38 10,43 

26****3D SAMPEDRO FERNÁNDEZ ,BÁRBARA 37 23 0 37 10,00 

70****33M SANCHEZ DIAZ ,ALEXANDRA 38 22 0 38 10,43 

71****96Y SANCHEZ MEDINA ,MARTA 45 15 0 45 13,48 

70****88M SANCHEZ OLIVERA ,CRISTINA 49 11 0 49 15,22 
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53****15L SERRANO MUÑOZ ,ANDREA 39 21 0 39 10,87 

45****82R 
SILVA SANTANA ,MARIA DE LOS 
ANGELES 43 17 0 43 12,61 

77****06B SILVOSO GALLEGO ,TATIANA 43 17 0 43 12,61 

48****1Y SOTO TORRIJOS ,LUCIA 52 8 0 52 16,52 

71****28G VARAS CATEDIANO ,ALEJANDRO 42 18 0 42 12,17 

43****30H VELA PABLOS ,SARA 41 19 0 41 11,74 

80****02V VILLANUEVA MARQUINO ,ALICIA 50 10 0 50 15,65 

45****03D ZARIOH MOHAMED ,DUNIA 38 22 0 38 10,43 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO RESERVA DE DISCAPACIDAD 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

45****82Y BARCEIRO MONTOYA ,MARIA BELEN 38 22 0 38 10,43 

53****47K GARCIA BERNAL ,MARTA 39 21 0 39 10,87 

26****41Y LOPEZ NAVARRO ,LAURA 39 21 0 39 10,87 

72****53S MORALES SEGURA ,MYRIAM 38 22 0 38 10,43 

70****36Y MORENO MADRID ,ROSALIA 41 19 0 41 11,74 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

91****2Q FEU MOLINA ,CARLOS 27 23 0 27 9,72 
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GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

11****0S CABELLOS VAZQUEZ ,DIEGO 53 7 0 53 16,96 

70****20G CONDE ENCINAR ,JAVIER 40 20 0 40 11,30 

17****78N ESTRADA NADAL ,ADRIAN 46 14 0 46 13,91 

75****70N GARCIA BURDALO ,IVAN 52 8 0 52 16,52 

35****52K MARTINEZ LORENZO ,MARIA LUISA 40 20 0 40 11,30 

45****76C MORA CAMACHO ,MARIA PILAR 37 22 1 37 10,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M2 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

50****45E GOMEZ HUERTA ,MARIA CRISTINA 42 18 0 42 12,80 

30****98N GONGORA MORAÑO ,MARIA ISABEL 36 24 0 36 10,40 

47****61J IZQUIERDO SANTIAGO ,DIANA 42 15 3 42 12,80 

18****75M MENDOZA VALLE ,LAURA 45 15 0 45 14,00 

70****36W ORTIZ RODRIGUEZ ,JAVIER 35 25 0 35 10,00 

44****11Z RODRIGUEZ HERRERO ,BEATRIZ 41 7 12 41 12,40 

80****10V SOUSA PERIS ,LAURA 36 24 0 36 10,40 

39****90N TAULES SERRA ,MONICA 38 22 0 38 11,20 

70****08C TEJERO MARTIN ,MARIA ARANZAZU 38 22 0 38 11,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

M
AR

TA
 J

IM
EN

EZ
 L

O
PE

Z 
- 2

02
4-

04
-0

2 
12

:0
7:

09
 C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_5
W

3O
R

XW
H

LH
AB

AM
KG

G
9G

IX
JD

6B
EA

I  
en

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

  

  
 
MINISTERIO 
DEL INTERIOR 

 

   
   

   
TRIBUNAL PERSONAL LABORAL 
FIJO M2, M1, E2 Y E1 
OPE 2020 

 

  
MINISTERIO 

  DEL INTERIOR 

 
  

SECRETARÍA GENERAL DE 
INSTITUCIONES 

PENITENCIARIAS 

 

 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD DIRECCIÓN DE COCINA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

31****80M BAREA JIMENEZ ,MANUEL 91 19 0 91 60,42 

79****6T DE VEGA VIDANES ,MARIA OLGA 96 14 0 96 70,83 

18****35J OVEJERO SANDOVAL ,MARIA SONIA 86 24 0 86 50,00 

51****87Q PEREZ MARTIN, ISABEL 91 19 0 91 60,42 

78****70G POUSA GARCIA ,SERGIO 90 20 0 90 58,33 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD IMAGEN PARA EL DIAGNÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

47****98Q ALVAREZ FINEZ ,DOLORES SOLEDAD 81 29 0 81 56,06 

47****82A DORADO BLANCO ,MARIA 77 33 0 77 50,00 

12****45M HERNANDO ENRIQUEZ ,ALICIA 77 33 0 77 50,00 

50****47R LUENGO JIMENEZ ,JAVIER 82 28 0 82 57,58 

46****22L MENCHEN GOMEZ ,JUAN MANUEL 79 27 4 79 53,03 

47****35A RUIZ ALCAÑIZ ,IRENE 78 32 0 78 51,52 
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GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

26****0P CAÑO MATEY ,DANIEL 67 43 0 67 60,91 

41****32Q CUETO ORTIZ ,LEONARDO 75 35 0 75 68,18 

70****0M SOLANO BORREGA ,ANGEL 77 33 0 77 70,00 

33****90K VARELA RODRIGUEZ ,GERARDO 71 39 0 71 64,55 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN INFANTIL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

24****99K CAMPOY MARIN ,BLANCA MARIA 70 40 0 70 63,64 

53****74C CRUZ SANCHEZ ,RUTH 88 22 0 88 80,00 

90****8W HERNAN FRÜHAUF ,MIREYA 84 26 0 84 76,36 

53****97M MORIANO GARCIA ,SHEILA 69 41 0 69 62,73 

31****3L ORTEGA GIL ,SONIA 82 28 0 82 74,55 

47****13X PAYSEO CABRERO ,MARIA VANESA 75 34 1 75 68,18 

 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL M1 

ESPECIALIDAD EDUCACIÓN INFANTIL 

TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

45****18C HABIBI ABSELAM ,MOHAMED NAVIL 46 33 1 46 34,50 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

22****3P COBA RUBIATO, MARIA ELENA 78 2 0 78 25,00 

51****86L CRISTOBAL HERNANDEZ, ALFREDO 78 2 0 78 25,00 

74****0L DELGADO GARRIDO, JOSE RICARDO 78 2 0 78 25,00 

28****92R DURAN RUIZ, ALVARO AITOR 78 2 0 78 25,00 

31****5A ESTEBAN RELAÑO, EVA MARIA 80 0 0 80 50,00 

65****8X MARTIN PALOMO, JULIAN 79 1 0 79 37,50 

52****47F ONGIL LOPEZ, AINHOA 78 2 0 78 25,00 

 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD COCINA Y GASTRONOMÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

20****38Y CAMARENA FERRER, JOSE ANTONIO 66 14 0 66 63,16 

11****35K CAMIO LEÓN, MARÍA LOURDES 61 19 0 61 50,00 

78****32M DE LA CONCEPCION LEAL, RICARDO 64 16 0 64 57,89 

12****47P DIEZ DEL BARCO, JAVIER 64 16 0 64 57,89 

13****23P DIEZ RUIZ, MARIA MONTSERRAT 63 17 0 63 55,26 

53****24D DIOSDADO ESCUDERO, SERGIO 62 18 0 62 52,63 

70****65R FUENTES MORAL, LAURA 61 19 0 61 50,00 

70****32H GARCIA DE LA ASUNCION, ALICIA 62 18 0 62 52,63 

56****2E HERRERO BURGOS, ANA ISABEL 62 18 0 62 52,63 

77****80N MOLERO COSTA, CRISTOBAL MIGUEL 67 13 0 67 65,79 

31****85G MONTALDO SOTO, MACARENA 66 14 0 66 63,16 

90****2J 
MORANCHEL SANCHEZ, JOSE 
ANTONIO 62 18 0 62 52,63 

70****15V MOYA DOMINGO, LIDIA 69 11 0 69 71,05 

13****26P OBREGON QUESADA, JESUS ANGEL 66 14 0 66 63,16 

71****32E POLANCO DEL BLANCO, ANGEL JOSE 61 19 0 61 50,00 

76****16H RUIZ LOPEZ, MANUEL 65 15 0 65 60,53 

29****75C RUVES GONZALEZ, ANTONIO 65 15 0 65 60,53 

M
AR

TA
 J

IM
EN

EZ
 L

O
PE

Z 
- 2

02
4-

04
-0

2 
12

:0
7:

09
 C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_5
W

3O
R

XW
H

LH
AB

AM
KG

G
9G

IX
JD

6B
EA

I  
en

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 

  

  
 
MINISTERIO 
DEL INTERIOR 

 

   
   

   
TRIBUNAL PERSONAL LABORAL 
FIJO M2, M1, E2 Y E1 
OPE 2020 

 

  
MINISTERIO 

  DEL INTERIOR 

 
  

SECRETARÍA GENERAL DE 
INSTITUCIONES 

PENITENCIARIAS 

 

GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

71****86S ALFAGEME GOMEZ ,ANTONIO 70 10 0 70 54,55 

34****8D ANTON PEREZ ,MARIA ELENA 69 11 0 69 50,00 

50****71D APARICIO PEREZ ,ANA BEGOÑA 72 8 0 72 63,64 

28****52G ARMARIO CARRETERO ,SILVIA 69 11 0 69 50,00 

25****7A CANO RUIZ ,CELIA DE LOS ANGELES 70 9 1 70 54,55 

71****71M CELADA PEREZ ,INMACULADA 77 3 0 77 86,36 

71****57M 
DE VICENTE GARCIA ,MARIA 
ANGELICA 69 11 0 69 50,00 

52****92R DEL VAL RODRIGUEZ ,ROSA MARIA 73 7 0 73 68,18 

54****09M EL BACHIRI IDRISSI ,SOUKAINA 69 11 0 69 50,00 

71****04V FARAMIN RAMOS ,MARIA BEGOÑA 69 11 0 69 50,00 

44****86K FERNANDEZ FERNANDEZ ,PATRICIA 74 6 0 74 72,73 

71****53M GRANJA CORDOBA ,INGRID YOBANA 70 9 1 70 54,55 

33****13J GRILLE BARREIRO ,ELENA 71 9 0 71 59,09 

44****78J IGLESIAS OLLERO ,SILVIA 70 10 0 70 54,55 

52****38G JIMENEZ GOMEZ ,MARIA MAR 70 9 1 70 54,55 

33****77Y LOPEZ CARBALLEIRA ,VERONICA 71 9 0 71 59,09 

80****83X MANGAS RUIZ ,MARTA 69 11 0 69 50,00 

34****5Z MANRIQUE SANZ ,JAVIER 74 6 0 74 72,73 

12****22D MARTIN ALVAREZ ,BEATRIZ 71 9 0 71 59,09 

53****48W MARTINEZ ORTIZ ,SANDRA LORENA 69 11 0 69 50,00 

90****0T MIRA MANZANO ,JOSE 72 8 0 72 63,64 

28****27P MOLINA CANTILLO ,FELISA 69 11 0 69 50,00 

28****03J MONTOYA REDONDO ,MANUEL 69 11 0 69 50,00 

44****61H MORA CABALLERO ,ELENA 71 9 0 71 59,09 

20****49M MULET GARCIA ,DAVID 72 7 1 72 63,64 

53****70C MUÑIZ FERNANDEZ ,LOURDES MARIA 69 11 0 69 50,00 

75****61H NAVAS GOMEZ, SERGIO 70 10 0 70 54,55 

48****59C OROZCO CANTERO ,ISABEL YOLANDA 70 9 1 70 54,55 

18****86V PASCUAL BENITO ,MARIA JESUS 69 11 0 69 50,00 

76****85R PENA LOPEZ ,MARIA DEL CARMEN 70 8 2 70 54,55 

97****7W PEREZ VALLADARES ,NOELIA 70 10 0 70 54,55 

38****7D RAMOS MUÑOZ ,MARIA CRISTINA 69 11 0 69 50,00 

51****34H RICO QUIROS ,MARIA DEL CARMEN 70 10 0 70 54,55 

76****37A RODRIGUEZ GARCIA ,MARIA ISABEL 74 6 0 74 72,73 

70****07N SANCHEZ BARCHKAOUI ,DUNIA 70 10 0 70 54,55 
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52****18K SÁNCHEZ-REYMAN MEDINA ,JULIA 74 6 0 74 72,73 

75****89M TEBA LAGARES ,ROBERTO 69 11 0 69 50,00 

51****69N TRIGO PEREZ ,EVA MARIA 76 4 0 76 81,82 

47****29A VAZQUEZ FERNANDEZ ,LAURA 70 9 1 70 54,55 

47****23W ZAMORANO CHICA ,SANDRA 69 11 0 69 50,00 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO RESERVA DE DISCAPACIDAD 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

43****76N RUIZ PARRAGA ,CAROLINA 71 9 0 71 59,09 

 
 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

30****36J GARCIA CUENDA ,VICTOR 41 39 0 41 51,25 

94****9E GONZALEZ URIA ,DAVID 63 17 0 63 78,75 

44****04T HORNERO BLANCO ,RAFAEL 51 29 0 51 63,75 
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GRUPO PROFESIONAL E2 

ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO GENERAL 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

50****68P CALVO SEGURA ,CARLOS 44 36 0 44 55,00 

50****14N HUERTA CULSAN ,JAVIER 48 32 0 48 60,00 

30****39F 
MARQUEZ RINCON ,ANTONIO 
ANDRES 45 35 0 45 56,25 

19****7C RUIZ PARRA ,FERNANDO 63 17 0 63 78,75 

51****29K VALTIERRA PRADO ,ANTONIO 49 31 0 49 61,25 

 
 
 
 
 
 
GRUPO PROFESIONAL E1 

ESPECIALIDAD ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

32****07K 
ANDRADES USERO ,MARIA DEL 
ROSARIO 22 18 0 22 55,00 

50****84L HUIDOBRO QUILES ,ALICIA 23 17 0 23 57,50 

49****15S PADILLA VAZQUEZ ,MARTA 21 19 0 21 52,50 
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GRUPO PROFESIONAL E1 

ESPECIALIDAD 
TRASLADO Y MOVILIZACIÓN DE USUARIOS Y/O PACIENTES, DOCUMENTACIÓN Y 
MATERIALES EN CENTROS SANITARIOS 

TURNO ACCESO LIBRE 

CUPO GENERAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS NULAS P.DIRECTA P.TRANSFORMADA 

44****58T CABRERA BELENGUER ,DAVID 31 9 0 31 59,09 

70****65A CASILLAS BERNADAL ,MARTA 35 5 0 35 77,27 

47****81Q CUESTA SANCHEZ ,ISABEL 36 4 0 36 81,82 

71****57S GOMEZ ANDRES ,CARMEN 30 10 0 30 54,55 

70****41X MARTIN VELASCO ,JAVIER 29 11 0 29 50,00 

73****31E PEREZ LOPEZ ,DANIEL 32 8 0 32 63,64 

21****59H PEREZ MARTINEZ ,ROGELIO 39 1 0 39 95,45 

45****36R ROJANO DIAZ ,JUAN MIGUEL 32 8 0 32 63,64 

34****4Y SASTRE SANZ ,ALICIA 36 4 0 36 81,82 

52****63C VELARDE MORI ,CAROLINA 29 11 0 29 50,00 

52****45R VELARDE MORI, MARIA ISABEL 33 6 1 33 68,18 
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